DECLARAÇÃO DO COORDENADOR EXECUTIVO

Declaro, para os devidos fins conforme o disposto no Art. 76 da Resolução CONSUN 004/2022, como Coordenador(a) Executivo(a) do Curso de Especialização/Aperfeiçoamento em xxxxxxx, que possuo titulação de xxxxxx (mestre ou doutor), que o quantitativo de professores que compõem o projeto é composto, no mínimo, de 70% da UESPI, com titulação de mestre ou doutor no mínimo de 70% do total, e que serão remunerados conforme referências constante no art. 25 da Res. CONSUN 004/2022.

Local e data
Nome e Assinatura